Решение  Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»
«Вотка ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

«О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Воткинского района»»

Принято
Советом депутатов муниципального
образования «Воткинский район»
«06» сентября 2018  года

[bookmark: _GoBack]На основании представлений общественных организаций Воткинского района, руководствуясь Положением «О Почетном гражданине Воткинского района», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» № 97 от 25.10.2017 года, Уставом муниципального образования «Воткинский район», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в работе, достигнутые успехи в органах местного самоуправления,

Совет депутатов муниципального образования «Воткинский район» РЕШАЕТ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Воткинского района» - Вострокнутовой Зинаиде Анатольевне, главе муниципального образования «Светлянское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов муниципального
Образования «Воткинский район»                                                              М.А.Назаров

Глава муниципального образования
«Воткинский район»		           					   И.П.Прозоров

г. Воткинск
«06» сентября  2018 года
№ 166

image1.wmf

oleObject1.bin